
Муниципальное общеобразовательное учреждение 

Всехсвятская основная школа 

 

П  Р  И  К  А  З 

23.09.2024 г.                                                                    № 68/1  

с.Всехсвятское 

 

Об утверждении плана мероприятий  

по реализации Единой модели  

профориентации в 6-9-х классах  

в 2024-2025 учебном году 

 

 С целью обеспечения системной работы по реализации Единой модели 

профориентации в 6-11-х классах общеобразовательных организаций Первомайского 

муниципального района в 2024-2025 учебном году и в соответствии с приказом 

Министерства просвещения Российской Федерации от 31.08.2023 № 650 «Об утверждении 

Порядка осуществления мероприятий по профессиональной ориентации обучающихся по 

образовательным программам основного общего и среднего общего образования», и 

приказом министерства образования Ярославской области от 03.09.2024 №260/01-04 «Об 

утверждении плана мероприятий по реализации Единой модели профориентации в 6-11-х 

классах общеобразовательных организаций Ярославской области в 2024-2025 учебном 

году», приказа отдела образования Первомайского муниципального района от 20.09.2024г. 

№112 «Об утверждении плана мероприятий по реализации Единой модели 

профориентации в 6-11-х классах общеобразовательных организаций Первомайского 

муниципального района в 2024-2025 учебном году». 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по реализации Единой модели профориентации в 

6-9-х классах Всехсвятской основной школы в 2024-2025 учебном году. (Приложение 1). 

2. Классным руководителям включить в планы воспитательной работы на 2024-25 

учебный год  мероприятия профориентационной направленности с обучающимися. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

Директор                                               Л.К. Журкина 

 

 


		2024-10-24T08:40:19+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВСЕХСВЯТСКАЯ ОСНОВНАЯ ШКОЛА
	Я являюсь автором этого документа




